



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Kron Invest Holding ApS

**Gydevang 19
3450 Allerød**

CVR nr. 36 05 33 99

Årsrapport for 1. januar 2022 til 31. december 2022

8. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 15. maj 2023
Dirigent

Navn: Karl-Arne Kronström

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2022 til 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse for 2022	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Kron Invest Holding ApS
Gydevang 19
3450 Allerød

CVR nr.: 36 05 33 99
Stiftet: 28. juli 2014
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Karl-Arne Kronström, Kløvervej 7, 3450 Allerød

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at eje aktier, anpartar og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 792 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2022

	Note		2021 tkr.
Bruttotab		-16.025	271
Nedskrivning af omsætningsaktiver		-104.936	0
Driftsresultat		-120.961	271
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		853.580	611
Andre finansielle indtægter	1	88.798	59
Andre finansielle omkostninger		-13.704	-20
Resultat før skat		807.713	921
Skat af årets resultat	2	-15.552	-77
Årets resultat		792.161	844
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.149.117	611
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	115
Overført resultat		-474.756	118
I alt disponering		792.161	844
Særlige poster	3		

Balance pr. 31. december 2022

Aktiver	Note		2021 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Investeringsejendomme	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1.295.227	786
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	<u>1.750.000</u>	<u>1.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3.045.227</u>	<u>1.786</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.045.227</u>	<u>1.786</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.531.567	2.198
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>257.270</u>	<u>195</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.788.837</u>	<u>2.393</u>
Likvide beholdninger		<u>27.488</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.816.325</u>	<u>2.396</u>
Aktiver i alt		<u>4.861.552</u>	<u>4.182</u>

Balance pr. 31. december 2022

Passiver	Note	2021 <u>tkr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.245.226	696
Overført resultat	3.164.704	3.040
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>117.800</u>	<u>114</u>
Egenkapital i alt	<u>4.577.730</u>	<u>3.900</u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11
Selskabsskat	<u>272.822</u>	<u>271</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>283.822</u>	<u>282</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>283.822</u>	<u>282</u>
Passiver i alt	<u>4.861.552</u>	<u>4.182</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7	

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	50.000	696.109	114.400	3.039.460
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-600.000	0	600.000
	0	-600.000	0	600.000
Årets resultat	0	1.149.117	117.800	-474.756
	0	549.117	117.800	125.244
Betalt udbytte	0	0	-114.400	0
	0	0	-114.400	0
Egenkapital, ultimo	50.000	1.245.226	117.800	3.164.704
Egenkapital, ultimo				4.577.730

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2021 tkr.
1 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	87.548	56
Øvrige finansielle indtægter	1.250	3
Andre finansielle indtægter i alt	88.798	59
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	272.822	271
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-257.270	-194
Skat af årets resultat i alt	15.552	77

3 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

		2021 tkr.
Indtægter		
Avance ved salg af investeringsejendom	0	237.271
	0	237.271
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjeneste	0	237.271
Resultat af særlige poster, netto	0	237.271

Noter

		2021 tkr.
4 Investeringsejendomme		
Anskaffelsessum, primo	0	1.802
Afgang i årets løb	0	-1.802
Anskaffelsessum, ultimo	0	0
Værdiregulering til dagsværdi, primo	0	36
Tilbageført værdiregulering på afhændede aktiver	0	-36
Af-/nedskrivninger, ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Anskaffelsessum, primo	90.000	50
Tilgang i årets løb	0	40
Anskaffelsessum, ultimo	90.000	90
Værdireguleringer, primo	696.110	2.084
Årets resultat efter skat	853.580	612
Udbytte fra kapitalandele	-600.000	-2.000
Værdireguleringer, ultimo	949.690	696
Negativ værdi, modregnet i tilgodehavender	255.537	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.295.227	786

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Egyptian Magic European Distribution ApS	Allerød	100%	1.295.227	1.149.117
Kron Web ApS	Allerød	100%	-255.537	-295.537

6 Andre værdipapirer og kapitalandele

Anskaffelsessum, primo	1.000.000	0
Tilgang i årets løb	750.000	1.000
Anskaffelsessum, ultimo	1.750.000	1.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.750.000	1.000

Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 273 pr. 31. december 2022.